
Jedna osoba zginęła, a kolejnych 27 zostało rannych.
Policjanci podsumowali świąteczny weekend na drogach
data aktualizacji: 2017.12.27

23 wypadki, w wyniku których jedna osoba zginęła, a kolejnych 27 zostało rannych - to
bilans długiego świątecznego weekendu na drogach naszego regionu. Policjanci
podsumowali zakończone wczoraj późnym wieczorem działania "Bezpieczny weekend - Boże
Narodzenie". Z danych wynika, iż pomimo śmiertelnego wypadku, jaki miał miejsce w
naszym powiecie, świąteczny okres był bezpieczniejszy niż rok wcześniej.

Od piątku 22 grudnia do późnego wtorkowego wieczora 26 grudnia policjanci ruchu drogowego
prowadzili działania "Bezpieczny weekend- Boże Narodzenie". 

- Pogoda nie sprzyjała uczestnikom ruchu, a zwłaszcza pieszym. Policjanci
egzekwowali obowiązek używania elementów odblaskowych poza obszarem
zabudowanym po zmroku, zwracali też uwagę na relacje między kierowcami a
pieszymi - podsumowuje akcję biuro prasowe Komendy Wojewódzkiej Policji w
Olsztynie. - Dbali o to, by świąteczne podróże przebiegły bezpiecznie. Swoją
uwagę skupiali na kierowcach łamiących przepisy ruchu drogowego. Wyciągali
konsekwencje wobec tych, którzy łamiąc zasady bezpieczeństwa, zagrażali innym
na drodze. Podczas kontroli drogowych sprawdzali, czy kierowcy i pasażerowie
używali pasów bezpieczeństwa oraz w jaki sposób przewożone były dzieci.
Kontrolowali stan trzeźwości kierujących, nadzorowali także płynność ruchu na
drogach regionu.



Z policyjnego podsumowania wynika, że tegoroczny świąteczny weekend był bezpieczniejszy niż rok
temu. Odnotowano nieznaczny wzrost liczby wypadków, ale tylko jeden z nich okazał się śmiertelny.
Spadła też liczba pijanych kierowców. Od piątku do wtorku na drogach Warmii i Mazur doszło do 23
wypadków drogowych, w których jedna osoba zginęła, a 27 zostało rannych. Odnotowano 279 kolizji
drogowych, policjanci ujawnili 40 nietrzeźwych kierujących.

Jedynym tragicznym w skutkach wypadkiem drogowym było czołowe zderzenie dwóch aut
osobowych marki audi, do jakiego doszło na drodze wojewódzkiej Iława-Susz w przedświąteczny
piątek. 

- Policjanci ustalili, że 30-letni mężczyzna kierujący samochodem osobowym
Audi A6 na prostym odcinku drogi nie upewnił się co do możliwości
wyprzedzenia pojazdu, w wyniku czego doprowadził do zderzenia czołowego z
jadącym z naprzeciwka samochodem osobowym Audi A8. W wyniku odniesionych
obrażeń 30-latek zmarł, natomiast drugi kierujący został przetransportowany do
szpitala - poinformowała mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. -
Funkcjonariusze będą szczegółowo wyjaśniać przyczyny tego wypadku - dodaje
policjantka.

Wypadek na trasie Iława-Susz, do jakiego doszło w przedświąteczny piątek, to jedyne
tragiczne w skutkach zdarzenie odnotowane przez policjantów z naszego regionu podczas
akcji "Bezpieczny weekend - Boże Narodzenie" (fot. KPP w Iławie).
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